

Bid 18-048

Roadway Markings On-Call Services

Bidder:			Batterson LLP		Stripe Lines, Inc.		Semper Striping, LLC	
Received Date/Time: Original & Copy			September 18, 2018 at 10:46 am Compliant		September 18, 2018 at 11:04 am Compliant		September 18, 2018 at 1:15 pm Compliant	
Description	UOM	Quantity	Unit Price	Cost	Unit Price	Cost	Unit Price	Cost
Mobilization & Traffic Control Complete in place per each work order	EA	10	\$1,000.00	\$10,000.00	\$500.00	\$5,000.00	\$500.00	\$5,000.00
Install Prefab Pav Mrk TY B (W) (4") (BRK)	LF	10,000	\$2.94	\$29,400.00	\$0.55	\$5,500.00	\$0.46	\$4,600.00
Install Prefab Pav Mrk TY A (W) (4") (SLD)	LF	600	\$3.03	\$1,818.00	\$0.55	\$330.00	\$0.45	\$270.00
Install Prefab Pav Mrk TY C (Y) (4") (SLD)	LF	30,000	\$2.95	\$88,500.00	\$0.55	\$16,500.00	\$0.46	\$13,800.00
Install Prefab Pav Mrk TY A (W) (8") (SLD)	LF	600	\$4.61	\$2,766.00	\$1.10	\$660.00	\$1.40	\$840.00
Install Prefab Pav Mrk TY A (W) (12") (SLD)	LF	2,500	\$7.56	\$18,900.00	\$3.00	\$7,500.00	\$2.50	\$6,250.00
Install Prefab Pav Mrk TY A (W) (24") (SLD)	LF	1,000	\$14.96	\$14,960.00	\$4.95	\$4,950.00	\$4.85	\$4,850.00
Install Prefab PAV Mrk TY C (Y) (24") (SLD)	LF	400	\$14.96	\$5,984.00	\$5.50	\$2,200.00	\$4.85	\$1,940.00
Install Prefab Pav Mrk TY A (W) (WORD) incl surf prep	EA	15	\$330.66	\$4,959.90	\$189.00	\$2,835.00	\$140.00	\$2,100.00
Install Prefab Pav Mrk TY A (W) (ARROW) incl surf prep	EA	30	\$274.52	\$8,235.60	\$139.00	\$4,170.00	\$110.00	\$3,300.00
Install Prefab Pav Mrk TY C (Y) (Median Nose) incl surf prep	EA	30	\$322.87	\$9,686.10	\$109.00	\$3,270.00	\$165.00	\$4,950.00
Install Refl Pav Mrk (2-say) TY II-R-C	EA	1,000	\$3.98	\$3,980.00	\$3.00	\$3,000.00	\$3.30	\$3,300.00
Install Non-Refl Pav Mrk TY I-A	EA	200	\$2.44	\$488.00	\$3.00	\$600.00	\$3.30	\$660.00
Install Refl Pav Mrk (2-way) TY II-A-A	EA	8,500	\$3.98	\$33,830.00	\$3.00	\$25,500.00	\$3.30	\$28,050.00
Eliminate Ext Pav Mrk & Marks	LF	40,000	\$1.00	\$40,000.00	\$0.48	\$19,200.00	\$0.33	\$13,200.00
Pav Surf Prep for Mrks (4")	LF	40,000	\$0.11	\$4,400.00	\$0.04	\$1,600.00	\$0.02	\$800.00
Pav Surf Prep for Mrks (12")	LF	2,500	\$0.16	\$400.00	\$0.12	\$300.00	\$0.10	\$250.00
Pav Surf Prep for Mrks (24")	LF	1,400	\$0.20	\$280.00	\$0.25	\$350.00	\$0.25	\$350.00
Install Refl Pav Mrk TY I (W) (4") (BRK)	LF	4,000	\$0.45	\$1,800.00	\$0.55	\$2,200.00	\$0.46	\$1,840.00
Install Refl Pav Mrk TY I (B) (6") (BRK)	LF	400	\$0.56	\$224.00	\$0.80	\$320.00	\$1.00	\$400.00
Install Refl Pav Mrk TY I (Y) (4") (SLD)	LF	12,000	\$0.45	\$5,400.00	\$0.55	\$6,600.00	\$0.46	\$5,520.00
Install Refl Pav Mrk TY I (Y) (Median Nose) incl surf prep.	EA	30	\$263.14	\$7,894.20	\$109.00	\$3,270.00	\$165.00	\$4,950.00
TOTAL			\$293,905.80		\$115,855.00		\$107,220.00	